
iŤ" FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HODNOCBNI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20l  4/20l  5

Bc. Soňa Trojanová

Podniková ekonomika a management

Ekonomika a financování školství na příkladu
konkrétní instituce

Ing. Pavlína Hejduková' Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčv ayl zadaný tento výsledek kontroly p|agiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:2

|  234  N
Xtr!NN
x!!!!
nx!!!
Xtrtrtrtrxnntn
X!N!T
!Xtr!tr
!x!tr!
!tr!nx
x!tr!n
trx!tr!
xtn!!
!xEnn
Xtr!!NxnnDn
!xInn

X
!

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Studentka uchopila zpracovávané téma diplomové práce velmi dobře: vhodně nastavila cíl, metodiku
práce, velmi přehledně člení práci do jednotlivých kapitol, kvalitně pracuje s pouŽitými zdroji. Ještě je
třeba uvést, že studentka dílčí části práce pečlivě zpracovávala a takéje konzultovala s vedoucí práce.
Teoretická část práce pracuje pÍevážně s platnými legislativními předpisy, praktická část s interními
zdroji konkrétní instituce.
Velmi pozitivně hodnotím zejména vlastní zpracováni vybraných ukazatelů v praktické části atéž
ana|ýzu a doporučení' která studentka stanovuje a dále specifikuje (přestože mohla některá doporučení
bÝt léoe analvzována).



FAXU LTÁ tx 0|{ í'Íl{ !Ci{A

* ltli } uÁPAD0čÉst(t
. . i  UN IVERZ ITY
f*r' v PLZII

V Plzni, dne 6. 5.2015

/

---vil-4"=/
. / /

/' 
Podpis hodnotitele

Katedn Xtrlt

Vzhledem ke specifickému tématu, které se týká veřejného sektoru, si myslím, Že v rámci omezenosti
zdrojů školských institucí a poměrně malých moŽností pro zlepšení příjmové stránky, studentka
ukáza|a, Že je schopna řešit ekonomické otiaky na úrovni magisterského studia a prakticky je
aplikovat.
Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm ''velmi dobře''.

otáz|<y a připomínky k btřšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vyčíslete moŽnou úsporu nákladů na ostrahu zavedením kvalitnějšího pojištění na konkrétních číslech.
Blíže speciťrkujte moŽné náklady a výnosy v případě otevření odborného pracoviště kadeřnických a
kosmetických sluŽeb ve Slaném.
Shrňte moŽné čerpání dotačních programů pro následující roky, které byste škole doporučila.

Metodické poznámky:

I označte výsledek kontro|y plagiátorství, kterýjste zada|/ado Portálu zČ|J aodůvodněte níže při odůvodnění

. klasifikačního stupně.

. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Slručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
o otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětleni při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK ZČU do termínu stanoveného katedrou (viz stránky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


